
USNESENÍ Z JEDNÁNÍ RADY A ZASTUPITELSTVA OBCE

PŘÍLOHARudnické noviny | číslo 4 | prosinec 2015

Výpis přijatých usnesení  
z 22. jednání rady obce  

dne 14. 9. 2015

RO schvaluje: 
1a/22/2015 – zveřejnění záměru prodeje 
nově vzniklého pozemku p. p. č. 584/3 – 
ostatní plocha o  výměře 3 m2 v  k. ú. Rud-
ník, vymezeného na základě GP č. 1249-
101/2015 pro změnu hranic pozemků. 
Pozemek byl zastavěn stavbou vodního díla 
„Čistá, Rudník, opevnění koryta, ř. km 3,9-
4,56“. 
Hlasování: 3-0-0
1b/22/2015 – pronajmout (propachtovat) 
část pozemku p. p. č. 2347/1 – trvalý travní 
porost o výměře 325 m2 v kat. území Rudník. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou za 2 Kč/m2/rok ve smyslu usnese-
ní RO č. 2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008.
Hlasování: 3-0-0
1c/22/2015 – pronájem bytu č. 1 v Rudníku 
čp. 414 na dobu určitou, do 30. 11. 2015, 
podmínkou pro přidělení bytu je složení 
kauce (dvouměsíční nájemné vč. plateb za 
služby spojené s užíváním bytu). 
Hlasování: 3-0-0
1d/22/2015 – prodejní cenu pamětní me-
daile ve výši 180 Kč vč. DPH.
Hlasování: 3-0-0
1e/22/2015 – znění nájemní smlouvy s fir-
mou Konica Minolta na pronájem zařízení 
Bizhub C308 za cenu 1.900 Kč/měsíc + 0,18 
Kč černobílá kopie a 1,10 Kč barevná kopie.
Hlasování: 3-0-0

Výpis přijatých usnesení  
z 23. jednání rady obce 

dne 7. 10. 2015

RO doporučuje ZO:
1b/23/2015 – schválit směnu částí pozemků 
p. p. č. 1605 a p. p. č. 1601/6, vše v k.ú. Ja-
vorník v Krkonoších, dle GP č. 253-74/2015. 
Hlasování: 5-0-0

RO schvaluje:
1c/23/2015 – pronajmout (propachtovat) 
pozemek p. p. č. 818/1 – lesní pozemek 
o  výměře 3.739 m2v k. ú. Bolkov. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
za 0,10 Kč/m2/rok ve smyslu usnesení RO č. 
2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008.
Hlasování: 4-0-1
1d1/23/2015 – smlouvu o právu provést stav-
bu na silnici I/14 Rudník, most ev. č. 14-061 
Rudník, a pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: 5-0-0
1d2/23/2015 – smlouvu o  právu provést 
stavbu na silnici I/14 Rudník, most ev. č. 
14-062 Javorník, a  pověřuje starostu jejím 
podpisem.
Hlasování: 5-0-0
2a/23/2015 – text výzvy na veřejnou za-
kázku malého rozsahu s  názvem „Obnova 
drobných sakrálních staveb v obci Rudník“.
Hlasování: 5-0-0
2b/23/2015 – seznam obeslaných firem pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Obnova drobných sakrálních staveb v obci 
Rudník“ takto: 
1) Hynek Bláha, Vysoký Újezd 1, 517 71, IČ: 
64216764
2) Petr Beneš, U Hřbitova 220, Trutnov 541 
02, IČ: 11119985

3) Vít Kotrbáček, Zborovská 1874, Hořice 
508 01, IČ: 68492731
Hlasování: 5-0-0
2c/23/2015 – výběrovou komisi pro ve-
řejnou zakázku malého rozsahu s  názvem 
„Obnova drobných sakrálních staveb v obci 
Rudník“ ve složení rada obce a Ing. Martina 
Poláková.
Hlasování: 5-0-0
3a/23/2015 – odpisový plán na herní sesta-
vu Lanová pyramida dle předloženého ná-
vrhu s  dobou použitelnosti 20 let a  částkou 
ročního odpisu 204 Kč.
Hlasování: 5-0-0
3b/23/2015 – odpisový plán na herní sesta-
vu Pejsek MAXI dle předloženého návrhu 
s dobou použitelnosti 20 let a částkou roční-
ho odpisu 180 Kč.
Hlasování: 5-0-0
4a/23/2015 – bezplatné zapůjčení stanu na 
akci krajských závodů v  orientačním běhu 
dne 24. 10. 2015
Hlasování: 5-0-0
4b/23/2015 – finanční dar ve výši 5.000 Kč 
Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov 
– oddíl orientačního běhu na částečné krytí 
nákladů spojených s  organizací krajských 
závodů v orientačním běhu dne 24. 10. 2015 
v lokalitě obce Rudník-Leopoldov.
Hlasování: 5-0-0

Výpis přijatých usnesení  
z 24. jednání rady obce 

dne 26. 10. 2015

RO schvaluje: 
2b/24/2015 – text Výzvy k  podání nabídek 
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Stabilizace vybraných sesu-
vů v  obci Rudník“ zadávanou ve zjednodu-
šeném podlimitním řízení podle ustanovení 
§ 38 zákona č.  137/2006  Sb., o  veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
Hlasování: 5-0-0
2d/24/2015 – seznam obeslaných firem 
k  podání nabídek na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s  názvem „Sta-
bilizace vybraných sesuvů v obci Rudník“.
Hlasování: 5-0-0
2e/24/2015 – text výzvy k  podání nabídek 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
služby s  názvem „Technický a  stavební do-
zor investora na akci ,Stabilizace vybraných 
sesuvů v obci Rudník‘“.
Hlasování: 5-0-0
2g/24/2015 – seznam obeslaných firem 
k  podání nabídek naveřejnou zakázku ma-
lého rozsahu na služby s názvem „Technický 
a stavební dozor investora na akci ,Stabiliza-
ce vybraných sesuvů v obci Rudník‘“.
Hlasování: 5-0-0
2h/24/2015 - text výzvy k podání nabídek na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
s názvem „Projektová dokumentace revitali-
zace sběrného dvora pro obec Rudník“.
Hlasování: 5-0-0
2j/24/2015 – seznam obeslaných firem k po-
dání nabídek na neveřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby s názvem „Projektová do-
kumentace revitalizace sběrného dvora pro 
obec Rudník.
Hlasování: 5-0-0
3a/24/2015 – volební řád školské rady Zá-
kladní a mateřské školy Rudník v předlože-
ném znění. 
Hlasování: 5-0-0

RO jmenuje:
2c/18/2015 – komisi pro otevírání obálek, 
posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 
na podlimitní veřejnou zakázku na stavební 
práce s  názvem „Stabilizace vybraných se-
suvů v  obci Rudník“ takto: RO, technický 
dozor, Lukáš Skalský, Ing. Martina Poláko-
vá.
Hlasování: 5-0-0
2f/18/2015 – komisi pro otevírání obálek 
a  hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu na služby s  názvem „Tech-
nický a  stavební dozor investora na akci 
,Stabilizace vybraných sesuvů v  obci Rud-
ník‘“ takto: RO, Lukáš Skalský, Ing. Martina 
Poláková.
Hlasování: 5-0-0
2i/24/2015 – komisi pro otevírání obálek, 
posuzování a  hodnocené nabídek neveřej-
nou zakázku malého rozsahu na služby s ná-
zvem „Projektová dokumentace revitalizace 
sběrného dvora pro obec Rudník“ takto: 
RO, Lukáš Skalský, Ing. Martina Poláková.
Hlasování: 5-0-0
3b/24/2015 – členy školské rady Základní 
a mateřské školy Rudník pro tříleté volební 
období takto: Ing. Martina Poláková, MVDr. 
Václav Jindra, Lukáš Skalský.
Hlasování: 5-0-0

RO revokuje:
1a/24/2015 – usnesení č. 1c/22/2015 ze 
dne 14. 9. 2015.
Hlasování: 3-0-0

RO doporučuje ZO:
2a/18/2015 – schválit dodavatelem zakáz-
ky malého rozsahu pro akci „Obnova drob-
ných sakrálních staveb v obci Rudník“ firmu 
Kamenictví Karel Sobotka za nabídkovou 
cenu 320.000 Kč bez DPH.
Hlasování: 5-0-0

RO schvaluje: 
1a/25/2015 – uzavřít dohodu o  skončení 
„Smlouvy o právu k provedení stavby a bu-
doucí smlouvy o  věcném břemenu“ mezi 
společností MEGA PLUS s.r.o. se sídlem 
v  Janských Lázních č. p. 265, 542 25, za-
stoupenou jednatelem společnosti Mgr. 
Petrem Hynkem, a  obcí Rudník a  pověřuje 
starostu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0
1b/25/2015 – uzavřít „Smlouvu o budoucí 
smlouvě o  zřízení věcného břemene – slu-
žebnosti“ mezi společností Vodovody a  ka-
nalizace Trutnov a.s. se sídlem v  Trutnově, 
Revoluční 19, 541 51, zastoupenou ředite-
lem společnosti a  prokuristou Ing. Josefem 
Moravcem, a obcí Rudník a pověřuje staros-
tu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0
1d/25/2015 – zrušení věcného břemene 
spočívajícího v právu vstupovat a vjíždět na 
pozemky mj. p. p. č. 939/1, p. p. č. 939/6 a p. 
p. č. 939/8, v souvislosti se změnami, popří-
padě s  provozováním, kontrolou, opravami 
a  údržbou vybudovaného vodovodního 
řadu, odstraňováním (jen v nezbytném roz-
sahu) porostu překážejícího vodovodnímu 
řadu na dotčených pozemcích, které je do-
sud ve prospěch obce zapsáno v katastru ne-
movitostí, takže toto věcné břemeno nebude 
nadále váznout na p. p. č. 939/1, na nově 
vymezeném pozemku p. p. č. 939/6, p. p. č. 
939/8 a ani na pozemku p. p. č. 939/16, to 
vše v k. ú. Rudník. 
Hlasování: 4-0-0

1e/25/2015 – zveřejnění záměru převodu 
části pozemku p. p. č. 270/1 v k. ú. Rudník 
dle GP č. 1254-258/2015, kat. území Rud-
ník. 
Hlasování: 4-0-0
1f/25/2015 – zveřejnění záměru prode-
je pozemku p. p. č. 13/4 – ostatní plocha 
o výměře 137 m2, kat. území Javorník v Kr-
konoších. (Geometrickým plánem č. 254-
119/2015 byla z p. p. č. 13/3 oddělena část 
o výměře 137 m2, tímto vzniká nová p. p. č. 
13/4 o  výměře 137 m2, která je předmětem 
prodeje.)
Hlasování: 4-0-0
1g/25/2015 – zveřejnění záměru prona-
jmout (propachtovat) část pozemku p. p. č. 
658/2 – ostatní plocha o výměře 120 m2 v k. 
ú. Rudník.
Hlasování: 4-0-0
2a/25/2015 – uzavřít „Veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace na nákup knih 
(dokumentů) do výměnných fondů v  rámci 
regionálních knihovnických služeb č. 5884“ 
mezi Městskou knihovnou s  regionálními 
funkcemi se sídlem Krakonošovo náměstí 
128, 541 01 Trutnov, a obcí Rudník a pově-
řuje starostu jejím podpisem. 
Hlasování: 4-0-0
2b/25/2015 – uzavřít „Smlouvu o  posky-
tování regionálních služeb“ mezi Městskou 
knihovnou s  regionálními funkcemi se síd-
lem Krakonošovo náměstí 128, 541 01 Trut-
nov, a obcí Rudník a pověřuje starostu jejím 
podpisem. 
Hlasování: 4-0-0
2c/25/2015 – navýšení ceny dodávky 
a montáže „ D+M Elektrotechnické kontro-
ly vstupu v objektu obecního úřadu Rudník 
č. p. 51“ o 7.000 Kč. Navýšení je způsobeno 
nutností výměny ovládacích prvků stávající-
ho EZS. Celková cena díla bude činit max. 
57.000 Kč bez DPH.
Hlasování: 4-0-0
2d/25/2015 – rozpočtové opatření č. 
9/2015, kterým se rozpočtové výdaje zvý-
ší o  30.000 Kč a  rozpočtové příjmy zvýší 
o 30.000 Kč
Hlasování: 4-0-0
3a/25/2015 – použití částky 120.809 Kč 
z  investičního fondu Základní a  mateřské 
školy Rudník na nákup herních prvků. 
Hlasování: 4-0-0
3b1/25/2015 – odpisový plán na herní se-
stavu Stezka odvahy dle předloženého ná-
vrhu s dobou použitelnosti 20 let a částkou 
ročního odpisu 220 Kč.
Hlasování: 4-0-0
3b2/25/2015 – odpisový plán na Altán MŠ 
dle předloženého návrhu s  dobou použitel-
nosti 20 let a částkou ročního odpisu 228 Kč.
Hlasování: 4-0-0
3b3/25/2015 – odpisový plán na Pískoviště 
ŠD dle předloženého návrhu s dobou použi-
telnosti 20 let a částkou ročního odpisu 355 
Kč.
Hlasování: 4-0-0

RO doporučuje ZO:
1c/25/2015 – prodej nově vzniklého po-
zemku p. p. č. 584/3– ostatní plocha o  vý-
měře 3 m2 v  k.ú. Rudník, vymezeného na 
základě GP č. 1249-101/2015 pro změnu 
hranic pozemků. Pozemek je zastavěn stav-
bou vodního díla „Čistá, Rudník, opevnění 
koryta, ř. km 3,9-4,56“. Zároveň předklá-
dá návrh kupní smlouvy mezi obcí Rudník 
(prodávající) a  Povodím Labe, státní pod-
nik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 



Rudnické noviny | číslo 4 | prosinec 2015

Hradec Králové (kupující), cenu pozemku 
30 Kč/ m2 (90 Kč, ÚP „DS“ plochy doprav-
ní infrastruktury) ve smyslu směrnice č. 
1/2015, náklady spojené s prodejem uhradí 
nabyvatel pozemku. 
Hlasování: 4-0-0

Výpis usnesení  
z 8. zasedání zastupitelstva obce  

dne 30. 7. 2015

ZO schvaluje:
1/8/2015 – dodavatelem zakázky zadáva-
né ve zjednodušeném podlimitním řízení 
pro akci „Asanace sesuvu na p. p. č. 5145 
v  katastrálním území obce Rudník“ firmu: 
EUROVIA CS a.s. za nabídkovou cenu 
1.737.564 Kč bez DPH s  tím, že konečná 
cena díla bude stanovena na základě skuteč-
ně provedených prací, dle jednotkových cen 
položkového rozpočtu, který bude nedílnou 
součástí smlouvy o dílo.
Hlasování: 11-0-0
2a/8/2015 – poskytnutí finančního daru 
SDH Arnultovice, IČ 43463363 ve výší 
50.000 Kč na částečnou úhradu nákladů 
spojených s organizací oslav 120 let založení 
SDH Arnultovice.
Hlasování: 12-0-0
2b2/8/2015 – poskytnutí finančního daru 
ve výši 50.000 Kč panu Pavlu Šmahelovi, 
Rudník 313, na organizaci závodu „O  po-
hár rudnické rokle v  roce 2015“. Finanční 
dar je určen na částečnou úhradu nákladů 
spojených s organizací závodu. Obdarovaný 
předloží zprávu o  využití daru včetně vyúč-
tování.
Hlasování: 10-1-1

Výpis usnesení  
z 9. zasedání zastupitelstva obce 

dne 3. 9. 2015

ZO schvaluje: 
2a/9/2015 – uzavření „Smlouvy o  zřízení 
věcného břemene – služebnosti číslo IV-12-
2001960/1, název stavby Rudník, Arnulto-
vice, KNN 630/26 Svoboda“ mezi společ-
ností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV – Podmokly, (oprávněný) 
a obcí Rudník (povinný) a pověřuje starostu 
jejím podpisem.
Hlasování: 14-0-0
2b/9/2015 – uzavření „Smlouvy o  zřízení 
věcného břemene IP-12-2006742/ VB/1 
Rudník vvnnp.č. 1815/4 RD Stelčovská“ 
mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., Tep-
lická 874/8, 405 02 Děčín IV– Podmokly, 
(oprávněný) a obcí Rudník (povinný) a po-
věřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: 14-0-0
2c/9/2015 – text a uzavření kupní smlouvy 
spojené se smlouvou o  zřízení služebnosti 
a pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: 14-0-0
2d/9/2015 – prodej pozemku p. p. č. 641/12 
– ostatní plocha o výměře 136 m2, kat. území 
Arnultovice (Geometrickým plánem č. 289-
70/2015 byla z  p. p. č. 641/4 oddělena část 
o výměře 136 m2, tímto vzniká nová p. p. č. 
641/12 o výměře 136 m2, která je předmětem 
prodeje), za cenu 75 Kč/m2 (10.200 Kč, ÚP 
– SV plochy smíšené obytné) ve smyslu směr-
nice č. 5/2008, přílohy č. 1. Náklady spojené 
s prodejem uhradí nabyvatel pozemku.
Hlasování: 14-0-0
2e/9/2015 – prodej pozemků p. p. č. 526/9 – 
travní porost o výměře 88 m2a p. p. č. 641/13 
– ostatní plocha o výměře 210 m2 (Geomet-
rickým plánem č. 289-70/2015 byla z p. p. č. 
641/4 oddělena část o výměře 210 m2, tímto 
vzniká nová p. p. č. 641/13 o  výměře 210 

m2, která je předmětem prodeje), vše v  kat. 
území Arnultovice, za cenu 30 Kč/m2 (7.365 
Kč, ÚP – ZP plochy zeleně a OM občanské 
vybavení) a cenu 75 Kč/m2 (3.938 Kč, ÚP – 
SV plochy smíšené obytné) ve smyslu směr-
nice č. 5/2008, přílohy č. 1. Náklady spojené 
s prodejem uhradí nabyvatel pozemku.
Hlasování: 14-0-0
2f/9/2015 – prodej části pozemku p. p. č. 
3206/1 – zahrada o výměře cca 280 m2 (bude 
upřesněno GP), kat. území Rudník, za cenu 
75 Kč/m2 (ÚP – BH plochy bydlení) ve smyslu 
směrnice č. 5/2008, přílohy č. 1. Náklady spo-
jené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku.
Hlasování: 14-0-0
2h2/9/2015 – uzavření smlouvy o  smlou-
vě budoucí kupní na řadový RD č. p. 553, 
Rudník.
Hlasování: 14-0-0
2i/9/2015 – změnu smlouvy mezi AVON 
AUTOMOTIVE a.s. se sídlem Rudník č. p. 
472 a obcí Rudník, Rudník č. p. 51, schvá-
lenou pod číslem usnesení 2e/5/2015, kde 
v  článku VI. této smlouvy se zřizuje právo 
odpovídající VB k p. p. č. 426/4 v k.ú. Rud-
ník na dobu neurčitou. V  původním znění 
smlouvy schválené usnesením č. 2e/5/2015 
se právo odpovídající VB k p. p. č. 426/4 v k. 
ú. Rudník zřizovalo na dobu určitou.
Hlasování: 14-0-0
3a/9/2015 – dodavatelem projektové do-
kumentace na akci „Kanalizace – II. etapa 
Rudník-Terezín – pošta“ firmu Vodní Zdro-
je Ekomonitorspol s.r.o., IČ: 15053695, Píš-
ťovy 820, Chrudim III. 537 01, za celkovou 
cenu 335.500 Kč bez DPH a  pověřuje sta-
rostu podpisem smlouvy.
Hlasování:14-0-0
4b1/9/2015 – poskytnutí dotace Králové-
hradeckému kraji k  úhradě ztráty z  provo-
zování dopravní obslužnosti na rok 2016 ve 
výši 34.883 Kč.
Hlasování: 13-0-1
4b2/9/2015 – smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu obce Rudník na zajištění doprav-
ní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 
a pověřuje starostu jejím podpisem. 
Hlasování: 13-0-1
4c/9/2015 – přijetí dotace z rozpočtu SFŽP 
a FS v celkové výši 1.366.313,40 Kč pro pro-
jekt: „Revitalizace veřejné budovy č. p. 56 
v  Rudníku“ a  pověřuje starostu podpisem 
smlouvy o poskytnutí dotace.
Hlasování: 14-0-0
4d2/9/2015 – navýšení vodného o  10 Kč 
bez DPH a  navýšení stočného o  10 Kč bez 
DPH od 1. 1. 2016.
Hlasování: 11-3-0
4e/9/2015 – rozpočtové opatření č. 
7/2015, kterým se rozpočtové příjmy zvýší 
o  2.498.197,40 Kč a  rozpočtové výdaje se 
zvýší o  963.744,00 Kč. Tímto rozpočtovým 
opatřením se finanční prostředky na běž-
ných účtech zvýší o 1.534.453,40 Kč.
Hlasování: 13-0-1

ZO bere na vědomí: 
1/9/2015 – zprávy z jednání RO a kontrolu 
plnění usnesení ZO bez výhrad.
Hlasování: 14-0-0
5/9/2015 – strategii sociálních služeb 
v ORP Vrchlabí bez výhrad.
Hlasování: 14-0-0

ZO odkládá:
4a/9/2015 – bod o  Pravidlech pro finanč-
ní příspěvky z  rozpočtu obce pro rok 2016 
na další zasedání ZO, které se bude konat 
v říjnu.
Hlasování: 14-0-0

ZO neschválilo:
4d1/9/2015 – navýšení vodného o 5 Kč bez 
DPH a  navýšení stočného o  5 Kč bez DPH 
od 1. 1. 2016.
Hlasování: 3-10-1

Výpis usnesení  
z 10. zasedání zastupitelstva obce  

dne 27. 10. 2015

ZO schvaluje:
2a/10/2015 – „Směrnici pro prodej pozem-
ků z vlastnictví obce Rudník č. 1/2015“.
Hlasování: 13-0-0
2b/10/2015 – smlouvu o  bezúplatném 
převodu majetku č. 98/512/2015 na p. p. č. 
1413/2 – ostatní plocha (ostatní komunika-
ce) o výměře 94 m2 a p. p. č. 3230 – ostatní 
plocha (ostatní komunikace) o výměře 228 
m2, vše v  obci a  k.ú. Rudník, kterou před-
kládá Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Územní pracoviště Hradec 
Králové, odbor Odloučené pracoviště Trut-
nov, a pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: 13-0-0
2c/10/2015 – smlouvu o bezúplatném pře-
vodu majetku č. 106/512/2015 na p. p. č. 
2924/3 – ostatní plocha (ostatní komunika-
ce) o výměře 1.217 m2 v obci a k.ú. Rudník, 
kterou předkládá Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Územní pra-
coviště Hradec Králové, odbor Odloučené 
pracoviště Trutnov, a pověřuje starostu jejím 
podpisem.
Hlasování: 13-0-0
2d/10/2015 – darovací smlouvu na darování  
pozemků p. p. č. 2945/2, p. p. č. 2945/5, p. p. 
č. 3013/11, p. p. č. 3013/13 a p. p. č. 3083/2 
o celkové výměře 1.897 m2, vše v k.ú. Rudník 
pod stavbami komunikací II/325 a  III/0149 
v  obci Rudník, z  vlastnictví obce Rudník do 
majetku Královéhradeckého kraje se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 
a pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: 13-0-0
2e/10/2015 – uzavření „Smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti číslo IE-12-
2002881/45, název stavby Rudník – Tere-
zín-rekonstrukce nn“ mezi společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV – Podmokly, (oprávněný) 
a obcí Rudník (povinný) a pověřuje starostu 
jejím podpisem.
Hlasování: 13-0-0
2g/10/2015 – směnu částí pozemků p. p. 
č. 1605 a  p. p. č. 1601/6, vše v  k.ú. Javor-
ník v  Krkonoších, dle GP č. 253-74/2015. 
Ing. Hana Přibylová uhradí obci ½ nákladů 
spojených se směnou částí pozemků ve výši 
3.828 Kč (GP + návrh na vklad KN), a to při 
podpisu smlouvy. 
Hlasování: 13-0-0
2h/10/2015 – kupní smlouvu spojenou se 
smlouvou o  zřízení služebnosti na prodej 
pozemku p. p. č. 2070/13 a zřízením služeb-
nosti provozu a  údržby veřejného osvětlení 
a  distribuční soustavy na p. p. č. 2070/13 
v  k. ú. Rudník, v  rozsahu vymezeném dle 
Geometrického plánu č. 1246-81/2015 
a pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: 13-0-0
2i/10/2015 – koupi části pozemku p. p. č. 
595/4 – ostatní plocha o  výměře cca 2.300 
m2 (bude upřesněno GP) v kat. území Rud-
ník, kupující obec Rudník za celkovou cenu 
120.000 Kč. Náklady spojené s  prodejem 
uhradí společnost RD Facility, zastoupená 
Ing. Ivo Semerákem – MZ Liberec a.s.
Hlasování: 13-0-0
2j3/10/2015 – prodej pozemku p. p. č. 939/8 
– travní porost o výměře 726 m2, kat. území 
Rudník, za cenu 75 Kč/m2 (54.450 Kč, ÚP 
– SV plochy smíšené, obytné venkovské), ve 
smyslu směrnice č. 1/2015, za podmínky vý-
hrady zpětné koupě. Nabyvatel zajistí přístup 
na pozemek z důvodu oprav a údržby vodo-
vodního řadu, bude zřízena služebnost inže-
nýrské sítě na náklady žadatele. Náklady spo-
jené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku.
Hlasování: 13-0-0

2k1/10/2015 – vyřazení movitého majetku 
v pořizovací hodnotě 122.380,00 Kč.
Hlasování: 13-0-0
2k2/10/2015 – vyřazení multikáry prode-
jem formou obálkové metody. Vyhodnocení 
nabídek se uskuteční na příštím zasedání 
ZO.
Hlasování: 13-0-0
3a/10/2015 – dodavatelem zakázky ma-
lého rozsahu pro akci „Obnova drobných 
sakrálních staveb v obci Rudník“ firmu Ka-
menictví Karel Sobotka za nabídkovou cenu 
320 000 Kč bez DPH.
Hlasování: 13-0-0
4b1/10/2015 – rozpočtové opatření č. 
8/2015, kterým se rozpočtové výdaje sní-
ží o  65.000 Kč a  rozpočtové příjmy zvýší 
o 6.254.613,97 Kč.
Hlasování: 13-0-0
4b2/10/2015 – změnu hospodářského plá-
nu č. 1, kde se náklady zvýší o 155.000 Kč.
Hlasování: 13-0-0
4c/10/2015 – změnu rozpočtového výhledu 
pro roky 2015–2017 v předloženém znění. 
Hlasování: 13-0-0

4d/10/2015 – přijetí dotace z  rozpočtu 
SFŽP pro projekt „Asanace sesuvu na 
p. p. č. 5145 v  KÚ Rudník“, výše dotace 
1.948.006,80 Kč.
Hlasování: 13-0-0
4e/10/2015 – přijetí dotace z  rozpočtu 
MMR pro projekt „Stavební úpravy a tech-
nické zhodnocení mostních objektů poško-
zených povodní v červnu 2013“, výše dotace 
2.700.414 Kč.
Hlasování: 13-0-0
4f/10/2015 – přijetí dotace z  rozpočtu 
MMR pro projekt „Obnova drobných sa-
králních staveb v obci Rudník“, výše dotace 
224.700 Kč.
Hlasování: 13-0-0
4g/10/2015 – přijetí dotace z rozpočtu Krá-
lovéhradeckého kraje pro projekt „Studie 
protipovodňových opatření v povodí Luční-
ho potoka a Čisté v obci Rudník“, výše dota-
ce 177.000 Kč.
Hlasování: 13-0-0
4h/10/2015 – přijetí dotace z  rozpočtu 
SFDI pro projekt „Přechody pro chodce na 
silnici II/325 v  Rudníku – přechod u  zdra-
votního střediska“, výše dotace 502.000 Kč.
Hlasování: 13-0-0
4i/10/2015 – přijetí dotace z rozpočtu SFDI 
pro projekt „Přechody pro chodce na silnici 
II/325 v  Rudníku – přechod u  pošty“, výše 
dotace 186.000 Kč.
Hlasování: 13-0-0
4j/10/2015 – roční příspěvek MAS Krkono-
še ve výši 10 Kč na 1 obyvatele po dobu 10 let 
počínaje rokem 2016. Počet obyvatel bude 
posuzován k 1. 1. předchozího roku a bude 
splatný nejpozději do 30. 6. daného roku.
Hlasování: 13-0-0

ZO revokuje (ruší):
2j1/10/2015 – usnesení č. 1g1/6/2015 ze 
dne 28. 5. 2015.
Hlasování: 13-0-0
2j2/10/2015 - usnesení č. 1g1/6/2015 ze 
dne 28. 5. 2015.
Hlasování: 13-0-0

ZO neschválilo:
2f/10/2015 – prodej pozemku p. p. č. 89/1 
– trvalý travní porost o výměře 2.920 m2, kat. 
území Rudník, za cenu 75 Kč/m2 (219.000 
Kč, ÚP – SV plochy smíšené obytné) ve 
smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č. 1. Ná-
klady spojené s  prodejem uhradí nabyvatel 
pozemku.
Hlasování: 0-11-2 

Pro Rudnické noviny připravila  
Kamila Vejdělková



PŘÍLOHA

690333 (IREDO 400) Trutnov-Rudník-Černý Důl-Vrchlabí Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: P-transport s.r.o., Dvořákova 339, 550 01 Broumov, tel. 491 521 372, www.p-transport.autodoprava.com

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

151
6+
26

416
426
436
466
486
496

506
516
526
536
556
566

586
007
027
047
067

087

097
117
137

187
207
217
237
277

...

...

...

1
X
31

317
327
337
367
387
407
417
427
447

457
487
507
527
547
567
587
008
028

028
048
068

118
138
148
168
218

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3
X
31

3110
3210
3310
3610
3710
3910

4010
4110
4310
4410
4610
4710

5010
5210
5410
5610
5810

0011

0211
0411
0611

1111
1311
1411
1611
2111l

1012l

1312

153
6+
30

4110
4210
4310
4610
4810
4910

5010
5110
5210
5310
5510
5610

5810
0011
0211
0411
0611

0811

0911
1111
1311

1811
2011
2111
2311
2711

...

...

...

5
X
31

3213
3313
3413
3713
3913
4113

4213
4413
4613
4813
5013
5113

5413
5613
5813
0014
0214

0414

0614
0814
1014
1414
1614
1714
2014
2414
2614
2814
3014
3114
3314
3814

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

155
6+
30

4114
4214
4314
4614
4814
4914

5014
5114
5214
5314
5514
5614

5814
0015
0215
0415
0615

0815

0915
1115
1315

1815
2015
2115
2315
2715

...

...

...

7
X
31

3116
3216
3316
3616
3816
4016
4116
4216
4416

4516
4816
5016
5216
5416
5616

5816

0217
0417
0617

1117
1317
1417
1617
2117

...

...

...

9
X
31

4620
4720
4820
5120
5320
5520

5620
5720
5820
5920
0021
0121

0321
0521
0721
0921
1121

1321

1521
1721
1921

2421
2621
2721
2921
3421

3521
3621

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
1
3
4
5

6
6
7
7
8
9

10
11
13
15
16
17

17

18
19
22
23
24
26
28
29
30
31
32
34

37

38

0
1
1
3
4
5

6
6
7
7
8
9

10
11
13
15
16
17

17

18
19

22
23
24
26

29

30

0
1
1
3
4
5
6
7
8

9
10
11
13
15
16
17

17

18
19

22
23
24
26

29

0
1
1
3
4
5

6
6
7
7
8
9

10
11
13
15
16
17

17

18
19
22
23
24
26
28
29
30
31
32
34

37

39

0
1
1
3
4
5

6
6
7
7
8
9

10
11
13
15
16
17

17

18
19

22
23
24
26

29

31

0
1
1
3
4
5
6
7
8

9
10
11
13
15
16
17
18

19

20
21

24
25
26
28

31

TPZ

H400
H400
H400
H400
H400
H400
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H448
H448
H465
H465
H465
H465
H465

H465

H465
H465
H457
H457
H457
H458
H457
H457
H457
H457
H453
H453

H450

H450
H450

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39

MHD...............................Trutnov,,aut.nádr.
MHD................Trutnov,,Horská Šestidomí
MHD........................Trutnov,Horská,závod
MHD...Trutnov,,Hor.Staré Město Zel.louka
MHD.......Trutnov,,Hor.Staré Město Texlen
MHD...Trutnov,,Hor.Staré Město rozc.Babí

.........................Trutnov,Kalná Voda,žel.st.
......................................Mladé Buky,,střed
.....................................Mladé Buky,,žel.st.

...........................Trutnov,Kalná Voda,STK
.................Mladé Buky,Kalná Voda,Texlen

...........................Mladé Buky,,SPŠ a SOU
................................Mladé Buky,,Faltisova

.........................................Mladé Buky,,MŠ
..........................................Mladé Buky,,ZŠ

.......................................Mladé Buky,,rozc.
.............Mladé Buky,Hertvíkovice,hor.zast.
.............Mladé Buky,Hertvíkovice,dol.zast.

........................Rudník,Javorník,hotel Zoja
................................Rudník,Javorník,rozc.

.....................................Rudník,,Leopoldov
.............................................Rudník,,pošta
.............................................Rudník,,škola

.............................................Rudník,,pošta

.....................................Rudník,,pod Justicí
..........................................Rudník,,pivovar

..................................Černý Důl,Čistá,křiž.
................................Černý Důl,Čistá,pošta

............................Černý Důl,Čistá,U Dufků
.........................................Černý Důl,,nám.

............................Černý Důl,Čistá,U Dufků
................................Černý Důl,Čistá,pošta

..................................Černý Důl,Čistá,křiž.
.........................Černý Důl,Čistá,koupaliště

.........................................Lánov,Kovársko
..................................................Lánov,,kříž

......................................Vrchlabí,,aut.nádr.

.................................Vrchlabí,,automobilka
............................................Vrchlabí,,nám.

od

př

od

př

od

př

př

od

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

152
6+
26

159
149
139
109
089
069

059
039
029
019
009
598

578
558
538
518
498

488

488
468
448

398
378
368
348
308

...

...

...

2
X
31

259
249
239
209
189
179

169
149
139
129
119
109

089
079
059
039
019

009

568
548
528

478
458
448
428
378

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
X
31

2713
2613
2513
2313
2113
1913

1813
1613
1413
1313
1213
1113

0913
0713
0513
0313
0113

0013

5612
5412
5212
4812
4612
4412
4112
3812
3612
3512
3312
3212
3012
2512

2312

2012

154
6+
30

1513
1413
1313
1013
0813
0613

0513
0313
0213
0113
0013
5912

5712
5512
5312
5112
4912

4812

4812
4612
4412

3912
3712
3612
3412
3012

...

...

...

6
X
31

2516
2416
2316
2016
1816
1716

1616
1416
1316
1216
1116
1016

0816
0716
0516
0316
0116

0016

5615
5415
5215

4715
4515
4415
4215
3715

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

156
6+
30

1517
1417
1317
1017
0817
0617

0517
0317
0217
0117
0017
5916

5716
5516
5316
5116
4916

4816

4816
4616
4416

3916
3716
3616
3416
3016

...

...

...

8
X
31

2519
2419
2319
2019
1819
1719

1619
1419
1319
1219
1119
1019

0819
0719
0519
0319
0119

0019

5618
5418
5218

4718
4518
4418
4218
3718

...

...

...

10
X
31

1523
1423
1323
1123
0923
0723

0623
0423
0223
0123
0023
5922

5722
5522
5222
4922
4722

4622

4622
4522
4322
4022
3822
3622
3322
3022
2822
2622
2422
2322
2122
1722

1422
1222

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a státem uznané svátky
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou 
dopravu

26 jede také 31.12.15, nejede 25.12.15, 1.1.16
30 jede také 31.12.15

31 nejede 31.12.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů jsou zveřejněny na webových stránkách  Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5689.16423 23.11.2015

690400 (IREDO 400) Trutnov-Vrchlabí Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: KAD,spol. s r.o. Krkonošská automobilová doprava Vrchlabí, Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí, tel. 499 628 961, 499 628 988, kad.cz, info@kad.cz
3
X
31

315
325
335
365
385
405

415
425
445
455
485
505
525
545
565
585

026
046
066
116
136
146
166
216

5
X
31

316
326
336
366
376
396
406
416
436
446
466
476

506
526
546
566
586
007

047
067
087
137
157
167
187
237

9
X
31

318
328
338
368
388
408

418
428
448
458
488
508
528
548
568
588

029
049
069
119
139
149
169
219

111
6+
30

418
428
438
468
478
498
508
518
528
538
558
568

588
009
029
049
069
089

099
119
139
189
209
219
239
279

15
X
31

3112
3212
3312
3612
3812
4012

4112
4212
4412
4512
4812
5012
5212
5412
5612
5812

0213
0413
0613
1113
1313
1413
1613
2113

117
6+
30

4112
4212
4312
4612
4712
4912
5012
5112
5212
5312
5512
5612

5812
0013
0213
0413
0613
0813

0913
1113
1313
1813
2013
2113
2313
2713

19
X
31

3114
3214
3314
3614
3814
4014

4114
4214
4414
4514
4814
5014
5214
5414
5614
5814

0215
0415
0615
1115
1315
1415
1615
2115

23
X
31

3115
3215
3315
3615
3815
4015

4115
4215
4415
4515
4815
5015
5215
5415
5615
5815

0216
0416
0616
1116
1316
1416
1616
2116

125
6+
28

4116
4216
4316
4616
4716
4916
5016
5116
5216
5316
5516
5616

5816
0017
0217
0417
0617
0817

0917
1117
1317
1817
2017
2117
2317
2717

27
X
31

3118
3218
3318
3618
3818
4018

4118
4218
4418
4518
4818
5018
5218
5418
5618
5818

0219
0419
0619
1119
1319
1419
1619
2119

131
6+
24

1120
1220
1320
1620
1720
1920
2020
2120
2220
2320
2520
2620

2820
3020
3220
3420
3620
3820

3920
4120
4320
4820
5020
5120
5320
5720

33
X
31

2822
2922
3022
3122
3222
3422
3522
3622
3822
3922
4122
4222

4522
4722
4922
5122
5322
5522

5722
5922
0123
0623
0823
0923
1123
1623

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
1
3
4
5
6
6
7
7
8
9

10
11
13
15
16

17

18
19
22
23
24
26
29

0
1
1
3
4
5

6
7
8
9

10
11
13
15
16

17

18
19
22
23
24
26
29

TPZ

H400
H400
H400
H400
H400
H400
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H448
H448
H465
H465
H465

H465

H465
H465
H457
H457
H453
H453
H450

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29

MHD...............................Trutnov,,aut.nádr.
MHD................Trutnov,,Horská Šestidomí
MHD........................Trutnov,Horská,závod
MHD...Trutnov,,Hor.Staré Město Zel.louka
MHD.......Trutnov,,Hor.Staré Město Texlen
MHD...Trutnov,,Hor.Staré Město rozc.Babí

...........................Trutnov,Kalná Voda,STK
.................Mladé Buky,Kalná Voda,Texlen

...........................Mladé Buky,,SPŠ a SOU
................................Mladé Buky,,Faltisova

.........................................Mladé Buky,,MŠ
..........................................Mladé Buky,,ZŠ

.........................Trutnov,Kalná Voda,žel.st.
......................................Mladé Buky,,střed
.....................................Mladé Buky,,žel.st.

.......................................Mladé Buky,,rozc.
.............Mladé Buky,Hertvíkovice,hor.zast.
.............Mladé Buky,Hertvíkovice,dol.zast.

........................Rudník,Javorník,hotel Zoja
................................Rudník,Javorník,rozc.

.....................................Rudník,,Leopoldov

.............................................Rudník,,pošta

.....................................Rudník,,pod Justicí
..........................................Rudník,,pivovar

..................................Černý Důl,Čistá,křiž.
.........................Černý Důl,Čistá,koupaliště

.........................................Lánov,Kovársko
..................................................Lánov,,kříž

......................................Vrchlabí,,aut.nádr.

od

př

od

př

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
X
31

255
245
235
205
185
165

155
145
135
115
095
075
055
035
015
005

564
544
524
474
454
444
424
374

6
X
31

256
246
236
206
186
166

156
146
136
116
096
076
056
036
016
006

565
545
525
475
455
445
425
375

108
6+
30

157
147
137
107
087
067
057
037
027
017
007
596

576
556
536
516
496
486

486
466
446
396
376
366
346
306

10
X
31

257
247
237
207
187
167

157
147
137
117
097
077
057
037
017
007

566
546
526
476
456
446
426
376

114
6+
30

1511
1411
1311
1011
0811
0611
0511
0311
0211
0111
0011
5910

5710
5510
5310
5110
4910
4810

4810
4610
4410
3910
3710
3610
3410
3010

16
X
31

2511
2411
2311
2011
1811
1611

1511
1411
1311
1111
0911
0711
0511
0311
0111
0011

5610
5410
5210
4710
4510
4410
4210
3710

20
X
31

2514
2414
2314
2014
1814
1614

1514
1414
1314
1114
0914
0714
0514
0314
0114
0014

5613
5413
5213
4713
4513
4413
4213
3713

122
6+
28

1515
1415
1315
1015
0815
0615
0515
0315
0215
0115
0015
5914

5714
5514
5314
5114
4914
4814

4814
4614
4414
3914
3714
3614
3414
3014

24
X
31

2515
2415
2315
2015
1815
1615

1515
1415
1315
1115
0915
0715
0515
0315
0115
0015

5614
5414
5214
4714
4514
4414
4214
3714

28
X
31

2517
2417
2317
2017
1817
1617

1517
1417
1317
1117
0917
0717
0517
0317
0117
0017

5616
5416
5216
4716
4516
4416
4216
3716

130
6+
24

1519
1419
1319
1019
0819
0619
0519
0319
0219
0119
0019
5918

5718
5518
5318
5118
4918
4818

4818
4618
4418
3918
3718
3618
3418
3018

32
X
31

2521
2421
2321
2021
1821
1621

1521
1421
1321
1121
0921
0721
0521
0321
0121
0021

5620
5420
5220
4720
4520
4420
4220
3720

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

24 nejede 24.12.15
28 jede také 31.12.15, nejede 24.12.15

30 jede také 31.12.15
31 nejede 31.12.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů jsou zveřejněny na webových stránkách  Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5689.16423 23.11.2015

690820 (IREDO 461) Hostinné-Černý Důl-Rudník Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: OSNADO spol. s r.o., Nádražní 501, 542 24 Svoboda nad Úpou, provozovna Svoboda nad Úpou, tel. 499 811 286, www.osnado.cz, osnado@osnado.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
...
...
...
...
...
...
X
61

027
037
047

097
107
137

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3
...
...
...
...
...
...
X
61

2515
2615
2715

3315
3415
3715

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
2
5

6
8

0
1
2
5

5
6
8

0
1
2

5
6
8

TPZ
H460
H460
H460
H460
H465
H465
H465
H465
H465
H465
H465
H457
H457
H457
H458
H457
H457
H457
H457
H457
H465

Tč
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

..............................Hostinné,,aut.st.
...Rudník,Arnultovice,tenisové kurty

...........Rudník,Arnultovice,kult.dům
........Rudník,Arnultovice,U kaštanu

................................Rudník,,bělidlo
........................Rudník,,sídl.Terezín

................................Rudník,,AVON
..................................Rudník,,škola
..................................Rudník,,pošta

.........................Rudník,,pod Justicí
...............................Rudník,,pivovar

.......................Černý Důl,Čistá,křiž.
.....................Černý Důl,Čistá,pošta

.................Černý Důl,Čistá,U Dufků
..............................Černý Důl,,nám.

.................Černý Důl,Čistá,U Dufků
.....................Černý Důl,Čistá,pošta

.......................Černý Důl,Čistá,křiž.
................................Černý Důl,Fořt

.........................Rudník,,Lázně Fořt
................................Rudník,,AVON

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
...
...
...
...
...
...
X
61

357
347
327
297A

247
217
197

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
...
...
...
...
...
...
X
61

4715
4615
4415
4115

3915
3715

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech spoj jede po jiné trase

61 nejede od 23.12.15 do 1.1.16, 29.1.16, od 22.2.16 do 28.2.16, od 24.3.16 do 28.3.16, od 1.7.16 do 
31.8.16, 28.9.16, od 26.10.16 do 28.10.16, 17.11.16

A spoj 2 Tč 12: spoj 2 vyčká v zastávce Černý Důl,Čistá,křiž. příjezdu spoje 1 linky 690152 nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO, informace o tarifu a smluvních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo k dispozici ve vozidle na lince.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5689.16423 23.11.2015



PŘÍLOHARudnické noviny | číslo 4 | prosinec 2015

690620 Hostinné-Černý Důl-Rudník Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Hořice, tel. 481 368 661, www.busline.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
X
31

4314
4514
4714
4814
5014

5214
5514

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
2
3
4

5
6

TPZ

H460
H460
H460
H460
H465
H465
H465
H465
H465

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

..............................Hostinné,,aut.st.
...Rudník,Arnultovice,tenisové kurty

...........Rudník,Arnultovice,kult.dům
........Rudník,Arnultovice,U kaštanu

................................Rudník,,bělidlo
........................Rudník,,sídl.Terezín

................................Rudník,,AVON
..................................Rudník,,škola
..................................Rudník,,pošta

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
X
31

1415
1215
1015
0815
0615

0415
0315

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech spoj jede po jiné trase

31 nejede 31.12.15

NA LINCE PLATÍ TARIF IDS IREDO.Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince. 

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5689.16423 23.11.2015

690860 (IREDO 460) Rudník-Hostinné-Mostek / Čermná Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: OSNADO spol. s r.o., Nádražní 501, 542 24 Svoboda nad Úpou, provozovna Svoboda nad Úpou, tel. 499 811 286, www.osnado.cz, osnado@osnado.cz
km

0
1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

11
12

13
14
15
18
19
21

0
1

2
3
4
5

6

7
10

11

0
1

2
3
4
5

6

7

8
9

10
11
12
15
16
18

0
1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
13

14

0
1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

11
12

13
15
16
17
20

TPZ

H465
H465
H465
H465
H465
H465
H460
H460
H460

H460

H460

H460
H460
H464
H464
H461
H474
H474
H474
H470
H460
H466
H464
H464
H464
H466
H466
H466

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

..................................Rudník,,pošta

..................................Rudník,,škola
........................Rudník,,sídl.Terezín

................................Rudník,,AVON
........................Rudník,,sídl.Terezín

................................Rudník,,bělidlo
........Rudník,Arnultovice,U kaštanu

...........Rudník,Arnultovice,kult.dům
...Rudník,Arnultovice,tenisové kurty

..............................Hostinné,,aut.st.

..............................Hostinné,,žel.st.

.........................Chotěvice,,Amerika
..............................Chotěvice,,rozc.

..................Chotěvice,,rozc.k žel.st.
............................Chotěvice,,kostel

....Dolní Olešnice,Nové Zámky,křiž.
.......................Mostek,Debrné,mlýn

...............................Mostek,Debrné
......................Mostek,Debrné,škola

................................Mostek,,aut.st.

................................Hostinné,,rozc.
..............................Čermná,,Podháj

..................Chotěvice,,rozc.k žel.st.
............................Chotěvice,,kostel

...............................Chotěvice,,křiž.
..................................Čermná,,ObÚ

...........................................Čermná
...........................Čermná,,konečná

od

př

od
př

od

př

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3

X
31

255
265
275
285
315
335
355
365
385
405

405
425

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

X
22

036
046
056
066
096
116
136
146
166
186

206

236
256

286
...
...

9

X
31

037
047

067
087
107
127
147

177
187

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11

X
61

357
367

387
407
427
447
477

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13

X
42

038
048

068
088
108
128
148

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

24
15

039
049

069
089
109
129
149

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15
13
5
15

039
049

069
089
109
129
149

169
189

189
209
229

259
289
319
349
369
389

17

X
31

0111
0211
0311
0411
0711
0911
1111
1311
1511
1711

2011
2211

2911
3111
3311

3511
3811
4011
4211
4611

...

...

...

...

...

...

...

...

19

X
31

0313
0413

0613
0813
1013
1213
1413

2013

2313
2513

2813
...
...

21

X
22

2913

3113
3313
3513
3713
3913

4013
4213

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

23

X
31

0514
0614
0714
0814
1114
1314
1514
1714
1914
2114

2814
3014

3014
3214
3414

3714
4014
4314
4614
4814
5014

25

...
X
31

2614
2914
3114
3314
3514
3714
3914

4114
4314

4314
4514
4714

4914
5214
5414
5614
0015

...

...

...

...

...

...

...

...

27

X
61

4815
4915

5115
5315
5515
5715
5915

0116
0216

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

29

X
31

0316
0416
0516
0716
1016
1216
1416
1616
1816
2016

2216
2416

2416
2616
2816

3016
3316
3516
3716
4116

...

...

...

...

...

...

...

...

31

X
31

0317
0417

0617
0817
1017
1217
1417

1617
1817

2417
2617
2817

3317
3617
3917
4217
4417
4617

33

X
31

0318
0418
0518
0718
1018
1218
1418
1618
1818
2018

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

41

...

...

...

...

...

...

...

...
X
31

4218
4418

4418
4618
4818

5018
5318
5518
5718
0119

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

35

X
31

0321
0421

0521
0721
0821
0921
1121

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

37

...
X
22

0022
0322
0522
0722
0922
1122
1322

1322
1522

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

39

X
22

5822
5922

0123
0323
0523
0723
0923

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
1 jede v pondělí

2 jede v úterý
3 jede ve středu

4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek

spoj jede po jiné trase

15 nejede od 24.12.15 do 25.12.15, 31.12.15, 1.1.16, 28.3.16, od 5.7.16 do 6.7.16, 28.9.16, 28.10.16, 
17.11.16

22 nejede od 28.12.15 do 31.12.15
31 nejede 31.12.15

42 nejede od 23.12.15 do 31.12.15, od 1.7.16 do 31.8.16
61 nejede od 23.12.15 do 1.1.16, 29.1.16, od 22.2.16 do 28.2.16, od 24.3.16 do 28.3.16, od 1.7.16 do 

31.8.16, 28.9.16, od 26.10.16 do 28.10.16, 17.11.16

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO, informace o tarifu a smluvních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo k dispozici ve vozidle na lince.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5689.16423 23.11.2015

690880 (IREDO 400) Vrchlabí-Černý Důl-Rudník-Trutnov Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Přepravu zajišťuje: OSNADO spol. s r.o., Nádražní 501, 542 24 Svoboda nad Úpou, provozovna Svoboda nad Úpou, tel. 499 811 286, www.osnado.cz, osnado@osnado.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
...
X
31

3717
4217
4417
4517

4717
5217
5417
5617

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
3
5
6

7
10
11
12

13

TPZ
H450
H450
H450
H450
H453
H453
H457
H457
H457
H457
H458
H457
H465
H465
H465
H465
H465
H465
H465
H465
H448
H448
H441
H440
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H441
H400
H400
H400
H400
H400
H400

Tč
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

...........................................Vrchlabí,,Tesla
............................................Vrchlabí,,nám.

.................................Vrchlabí,,automobilka
......................................Vrchlabí,,aut.nádr.

..................................................Lánov,,kříž
.........................................Lánov,Kovársko

.........................Černý Důl,Čistá,koupaliště
..................................Černý Důl,Čistá,křiž.

................................Černý Důl,Čistá,pošta
............................Černý Důl,Čistá,U Dufků

.........................................Černý Důl,,nám.
..................................Černý Důl,Čistá,křiž.

..........................................Rudník,,pivovar
.....................................Rudník,,pod Justicí

.............................................Rudník,,pošta

.............................................Rudník,,škola

.............................................Rudník,,pošta
.....................................Rudník,,Leopoldov

................................Rudník,Javorník,rozc.
........................Rudník,Javorník,hotel Zoja

.............Mladé Buky,Hertvíkovice,dol.zast.

.............Mladé Buky,Hertvíkovice,hor.zast.
.......................................Mladé Buky,,rozc.

.............................Svoboda n.Úpou,,aut.st.
.....................................Mladé Buky,,žel.st.

......................................Mladé Buky,,střed
..........................................Mladé Buky,,ZŠ
.........................................Mladé Buky,,MŠ

................................Mladé Buky,,Faltisova
...........................Mladé Buky,,SPŠ a SOU

.................Mladé Buky,Kalná Voda,Texlen
...........................Trutnov,Kalná Voda,STK

.........................Trutnov,Kalná Voda,žel.st.
MHD...Trutnov,,Hor.Staré Město rozc.Babí
MHD.....Trutnov,,Hor.Staré Město Internát
MHD.......Trutnov,,Hor.Staré Město Texlen
MHD...Trutnov,,Hor.Staré Město Zel.louka
MHD........................Trutnov,Horská,závod
MHD...............................Trutnov,,aut.nádr.

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
...
X
31

085
035
015
005

584
544
524
504

484
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech

spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

31 nejede 31.12.15

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.oredo.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů jsou zveřejněny na webových stránkách  Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.5689.16423 23.11.2015


